● DAC3にモデルチェンジ、防振ソケットが使用可能になりました。● DAC3にモデルチェンジ、防振ソケットが使用可能になりました。
● DAC3本体からのアダプタコードは横方向と縦方向の2種類を用意。● DAC3本体からのアダプタコードは横方向と縦方向の2種類を用意。
●AC100V電源に差し込むだけで使用可能。コンプレッサやエア配管は不要。AC100V電源に差し込むだけで使用可能。コンプレッサやエア配管は不要。
● トルクレンチテスタで校正ができます。● トルクレンチテスタで校正ができます。
● ● 電源コードからの完了信号出力で、簡単にポカヨケシステムが構築できます。電源コードからの完了信号出力で、簡単にポカヨケシステムが構築できます。
東日のトルク機器
● DAC3にモデルチェンジ、防振ソケットが使用可能になりました。
● DAC3本体からのアダプタコードは横方向と縦方向の2種類を用意。

仮締めトルク
の可変範囲
無負荷時の
回転数
最大トルク時の
手力 P
寸　　法　[mm]
本体
質量
最小～最大 1目盛 約 [N･m] 約 [r.p.m] [N]
有効長
L
全長
L’
H W H1 □ a b c Φ D R ℓ 1 ℓ 2 約 [kg]
DACL25N3 5 ～ 25 0.25
4 ～ 11
1100 ※ 121
206.5 301 102.3 59.5 167 9.53 20.9 12 16 131 43.5 1.8
DACL50N3 10 ～ 50 0.5 (850) 242
DACL100N3 20 ～ 100 1 10 ～ 17.5 1000 420 238 333.5 113.2 64 179 12.7 24.9
11
16 17 156 60 2.4
DACS25N3 5 ～ 25 0.25
4 ～ 11
1100 ※ 121
206.5 301 102.3 59.5 167 9.53 20.9 12 16 131 43.5 1.8
DACS50N3 10 ～ 50 0.5 (850) 242
DACS100N3 20 ～ 100 1 10 ～ 17.5 1000 420 238 333.5 113.2 64 179 12.7 24.9 16 17 156 60 2.4
※ DACL25N3・50N3及びDACS25N3・50N3は仮締めトルク値を約 4～ 5N･mに設定した場合、仮締めの回転数は 850r.p.mとなり、6N・m以上に設定すると 1100r.p.mになります。
型　　式 使用電源 定格時間 最大消費電力
無負荷回転時
消費電力

トルクレンチテスタ　　校正や単能形トルクレンチのトルクセットに。トルクレンチテスタ　　校正や単能形トルクレンチのトルクセットに。
工具の自重補正が不要な水平ローディング式デジタルトルクレンチ
テスタ、RS232C・USB出力端子、測定結果の合否判定機能付き。
不確かさ証明書付き、JCSS対応校正証明書付きもあります。
精度±1%+１digit
型　　式
トルク調整範囲
[N･m]
測定可能
トルクレンチ
最大有効長
差込角 寸　　法　[mm] 質量
付属品アダプタ
[mm]
最小～最大 1目盛 [mm] [mm] 全長 全幅 全高 約 [kg] ダウンアダプタ 六角対辺アダプタ
DOTE20N4 2 ～ 20 0.002
9.53 DA3-2 10・13・19
DOTE50N4 5 ～ 50 0.005 410 506 339 267 12
DOTE100N4 10 ～ 100 0.01 277 , DA4-3
12・14・17
DOTE200N4 20 ～ 200 0.02 660
12.7
756 391 269 13 ー
17・22・27
19・24・30
DOTE500N4 50 ～ 500 0.05 1100 19.05 1276 710 47 ー
22・27・29
394
30・32・36
DOTE1000N4 100～1000 0.1 1650 25.4 1856 775 49 DA8-6
34・41
46・50
DAC3リーフレット.indd   4DAC3リーフレット.indd   4 2022/10/14   17:06:502022/10/14   17:06:50